CRLV/PROPRIETÁRIO: 

LADY X TRANSP E LOC DE VEÍCULOS LTDA 
MARCA: MODELO: 

VOLVO FH-540 GLOBETROTTER 6x4 3 EIXOS 
CHASSI: 

9BVRG40D0LE877200 
PLACA; RENAVAN: 

DRU8G41 01221359603 
VALOR POR EXTENSO: 

COR: -

BRANCA 
ANO DE FAB/ MODELO: 2019/2020 
VALOR: 

R$ 689.654,00 
CÓDIGO FIPE: Seiscentos e oitenta e nove mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais 516152-5 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MARCA: 

CHASSI: 

PLACA: 

VALOR POR EXTENSO: 

MODELO: 

RENAVAN: 

COR: 

ANO DE FAB/ MODELO: 

VALOR: 

CRLV/PROPRIETÁRIO: 

MARCA: MODELO: 

CHASSI: 

PLACA: " RENAVAN: 

VALOR POR EXTENSO: 

JUQUITIBA 31 Agosto 2022

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização 
e aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados 
da PROTEAUTO. 

O ASSOCIADO que inserir no programa veículo de valor superior a 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo 
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo 
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a instalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% 
do vaior do beneficio, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.